
Kontrolka LED skeneru

Systémová LED dioda

Přijímač

Přední kamera

Dotyková obrazovka

Tlačítko Zpět

Tlačítko Domů

Tlačítko menu

Zadní kamera

Hlasitý reproduktor

Zámek krytu

Tlačítko skenování

Zvýšení hlasitosti +

Snížení hlasitosti -

Skener

USB C

POGO pin

Poutko

Přehled

Tlačítko skenování

Tlačítko zapnutí

Tlačítko



Instalace SIM a TF karty

Zařízení DT20 1x, baterie 1x, kabel USB 1x, stručný návod k použití 

Obsah balení

Pomocí stříbrného jazýčku v levém horním rohu vytáhněte držák karty SIM/TF. Umístěte kartu 
SIM1 a kartu TF/SIM2 do příslušného držáku. Držák zcela zasuňte. Karty SIM 1, 2 jsou typu Nano 
SIM, podporují 4G/3G/2G.

Instalace baterie
1. Nainstalujte baterii ve směru dle obrázku.
2. Vložte baterii spodním koncem do přihrádky a opatrně stiskněte kryt, dokud nezaklapne.
Poznámka: Při instalaci nebo vyjímání je třeba se vyvarovat nadměrné síly.

Nabíjení pomocí USB
Připojte jeden konec USB kabelu k adaptéru a druhý konec k zařízení. Pro pohodlné nabíjení 
doporučujeme používat Nabíjecí kolébku.

Pojistka zadního krytu



Baterie

Síťový signál

WiFi

NFC 

Ukazatele
Plně nabitá

Středně nabitá

Nabíjení

Téměř vybitá

Dobrý signál

Nestabilní signál
Není nainstalována karta SIM
Chyba karty SIM/žádná služba

WiFi zapnuta. 
Žádné dostupné bezdrátové 
sítě pro připojení

WiFi připojena
WiFi vypnuta

NFC zapnuto

Tabulka toxických a nebezpečných látek ve výrobku

Toxické substance
Část

Zařízení

Napáječ

Kabel

Tento symbol označuje, že obsah této toxické nebo nebezpečné látky ve všech 
homogenních materiálech je pod limitem uvedeným v nařízení (ES) č. 178/2005. SJ/
T11363-2006.

Tento symbol označuje, že obsah této toxické nebo nebezpečné látky alespoň v jednom 
homogenním materiálu překračuje limit stanovený v SJ/T11363-2006; překročení toxické 
nebo nebezpečné látky v části s "x" však nelze řešit. Nelze použít žádnou vhodnou 
technologii.

Tento symbol popisuje období 10 let, během něhož toxické nebo nebezpečné látky 
nebo prvky obsažené v elektronických produktech neuniknou nebo nezmutují, takže 
používání těchto látek nebo prvků nebude mít za následek žádné závažné znečištění 
životního prostředí, žádné zranění nebo poškození jakéhokoli majetku.

10

Žádný

Žádný



Péče o baterii
1. Nebezpečí výbuchu v případě výměny baterie za nesprávný typ. Zlikvidujte baterie v souladu s 
pokyny.
2. Existují však omezení, pokud jde o dobu, po kterou může baterie fungovat, resp. být 
skladována, než bude potřeba ji vyměnit. Skutečnou životnost ovlivňuje mnoho faktorů cyklu 
akumulátoru, jako je teplo, chlad, drsné okolní podmínky, a silné pády.
3. Při skladování baterií po dobu delší než šest měsíců může dojít k nevratnému zhoršení celkové 
kvality baterie. Baterie skladujte při polovičním nabití na suchém a chladném místě, vyjmuté ze 
zařízení. Aby nedošlo ke ztrátě kapacity rezivění kovových částí a úniku elektrolytu. Při 
skladování baterií po dobu jednoho roku nebo déle, by měla být úroveň nabití ověřena nejméně 
jednou za rok. Jednou ročně ji nabít na polovinu plného nabití.
4. Vyměňte baterii, pokud zjistíte výrazný úbytek doby provozu.

Bezpečnostní pokyny pro baterie
1. Prostor, ve kterém se jednotky nabíjejí, by měl být zbaven nečistot a hořlavého materiálu 
nebo chemikálií. Zvláštní pozornost je třeba věnovat místům, kde je zařízení nabíjeno v 
nekomerčním prostředí.
2. Dodržujte pokyny pro používání, skladování a nabíjení baterií, které najdete v uživatelské 
příručce.
3. Nesprávné použití baterie může mít za následek požár, výbuch nebo jiné nebezpečí.
4. Chcete-li nabíjet baterii tohoto zařízení, musí být teplota prostředí v rozmezí 0 ℃ až +40 ℃.
5. Nepoužívejte nekompatibilní baterie a nabíječky. Použití nekompatibilní baterie nebo 
nabíječky může představovat nebezpečí požáru, výbuchu nebo jiného poškození.
6. U zařízení, která využívají jako zdroj nabíjení port USB, je třeba, aby byla zařízení připojena 
pouze k výrobkům, které jsou označeny logem USB-IF.
7. Zařízení nerozebírejte ani neotevírejte, nemačkejte, neohýbejte ani nedeformujte, 
nepropichujte.
8. Silný náraz způsobený pádem jakéhokoli zařízení s baterií na pevný povrch může způsobit 
přehřátí baterie.
9. Nedovolte zkratování baterie ani kontakt kovových nebo vodivých předmětů se svorkami 
baterie.
10. Neprovádějte žádné úpravy ani repase, nepokoušejte se do baterie vkládat cizí předměty. 
Baterie nevkládejte do vody ani jiné kapaliny. Držte mimo dosah ohně či jiného nebezpečí. 
11. Zařízení nenechávejte ani neskladujte na místech nebo v jejich blízkosti, která by se mohla 
velmi zahřát, například v zaparkovaném vozidle nebo v blízkosti radiátoru či jiného tepelného 
zdroje. Nevkládejte baterii do mikrovlnné trouby nebo sušičky.
12. Na používání baterie dětmi je třeba dohlížet.
13. Dodržujte místní předpisy pro okamžitou likvidaci použitých dobíjecích baterií.
14. Baterie nevhazujte do ohně.
15. V případě požití baterie okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.
16. V případě vytečení baterie nedovolte, aby se kapalina dostala do kontaktu s kůží nebo očima. 
Pokud došlo ke kontaktu, omyjte zasažené místo velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou 
pomoc.



Bezpečnostní opatření
1. Před použitím zařízení si přečtěte všechny informace v této příručce. Zajistíte tak bezpečný a 
správný provoz.
2. Používejte příslušenství, které bylo schváleno tímto výrobcem a odpovídá tomuto modelu. 
Použití jakéhokoli napájecího zdroje, nabíječky, baterie atd., které nebyly schváleny tímto 
výrobcem, může způsobit požár, výbuch nebo jiné nebezpečí.
3. Zařízení a příslušenství používejte v rámci stanoveného teplotního rozsahu. K selhání zařízení 
může dojít, pokud je okolní teplota příliš vysoká nebo příliš nízká.
4. Výrobek a jeho příslušenství nerozebírejte. Pokud zařízení nebo některá z jeho součástí 
nefunguje správně, neprodleně se obraťte na poprodejní servis společnosti nebo zašlete zařízení 
do prodejny poprodejního servisu k otestování a údržbě.
5. Baterie je vyrobena z hořlavého a výbušného materiálu.
Baterii nerozebírejte, nemačkejte, neupouštějte a neprovádějte s ní žádné jiné destruktivní 
operace. Neumisťujte baterii do prostředí s vysokými teplotami.
6. Likvidace použitých baterií se řídí místními příslušnými dokumenty nebo zásadami týkajícími 
se likvidace použitých baterií.

Záruční podmínky
Záruční doba a podmínky záruky se odvíjejí v závislosti na kupní smlouvě.

Distributor:
Dataflex Security, s.r.o.
Shiran Tower Lužná 716/2, Vokovice160 00 Praha 6
 
IČ: 03631061DIČ: CZ03631061 

Email:  info@dataflex-security.com
www.dataflex-security.com


